中国大坝工程学会文件

大坝学 [2016] 48号

关于第四届堆石坝国际研讨会论文征集的通知

各有关单位：

自 2009 年以来，中国大坝工程学会与巴西大坝委员会联

合举办国际堆石坝国际研讨会，迄今已成功举办三届，来自 30

多个国家的 1500 多名专家代表参加了会议，会议促进了世界

范围内堆石坝技术的交流与合作，取得了良好的交流效果。

经研究，第四届堆石坝国际研讨会将于 2017年 5月 15日

-17 日在巴西米纳斯吉拉斯州贝洛哈里桑塔市召开，由巴西大

坝委员会承办，会议议题包括：

议题 1.堆石坝工程进展概述

1.1设计理念和计算模拟

1.2 施工特点

1.3 运行观测和后续的工程措施

议题 2. 材料和施工方法

2.1 试验方法和质量控制

2.2 软岩作为坝基和堆石的利用

2.3 高堆石坝堆石体变形的物理模拟和计算评估

议题 3、堆石坝的防渗结构：设计、施工和运行

3.1   混凝土面板堆石坝，尤其是狭窄河谷的高面板坝

3.2   沥青心墙堆石坝

3.3   土质心墙堆石坝

现就上述议题征集论文。有意提交论文的作者，请于 2016 年

11 月 15 日前将论文中英文摘要发送到中国大坝工程学会秘书处。

摘要请注明作者姓名、单位、联系电话（手机号）和电子邮箱。论

文摘要经会议技术委员会审查后将于 2016年 12月 31日前通知录

用情况，全文征集截止到 2017年 2月 14日。

    中国大坝工程学会秘书处将组团参加此次会议，有意参会的单

位请与秘书处联系，请提前申报出访计划，并保持与秘书处的联系。

联系人：王晓（010-68585310，chincold-en@vip.126.com）

附件：英文论文摘要模板

                                         中国大坝工程学会

二一六年八月四日

主题词： 堆石坝国际研讨会  论文  征集  通知

中国大坝工程学会                           2016年 8月 4日印发

mailto:chincold-en@vip.126.com